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
( 2-комн. кв. по Кирова, 28 (пл. 50 
кв.м, металл. дверь, счетчики ХВС, 
ГВС), 1500 т.р., торг; телевизор 
«Голдстар», 52 см, 2500 р., 4-73-56
( 2-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 7, 8-909-013-6774, 2-78-41 (3-3)
( 2-комн. кв. по Свердлова, 116, 45 
кв.м, 3 эт., 8-906-811-8695 (4-2)
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
6 (мебельный магазин «Версаль»), 
2 эт., или мен-ся на 2-3-комн. кв. ул. 
пл., доплата есть, S кв. 40,2 кв.м, 
8-905-807-1223, 8-905-807-1409
( 2-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 12, общ. пл. 49,1 кв.м, 1 эт., 
лоджия 6 м, треб-ся ремонт, 970 т.р., 
торг, срочно! 4-14-18, 8-904-179-2321
( 2-комн. кв. по ул. Южной, 5 (дом 
после капремонта, все новое), 2 эт., 
пл. 60 кв.м, стеклопакеты, счетчики 
воды и газа, торг при осмотре, 8-904-
167-5565 (2-2)

( 2-комн. кв. по Фрунзе, 1, 3 эт., пл. 
54 кв.м, жилая – 16/13/10 кв.м, лод-
жия обшита вагонкой; мойка из не-
ржавейки; дверь металлич., ремонт, 
4-49-83 (после 18.00) (5-3)
( 2-комн. кв. ул. пл. по Мира, 48 
(угловая, приват., 1 эт., жил. пл. 28,7) 
или мен-ся на пан. дом + доплата, 
8-903-078-2629
( 2-комн. кв. ул. пл., 52,7 кв.м, 
8-922-226-9264 (2-1)
( 2-комн. кв., 2 эт., ул. Скорынина, 
11, 8-922-220-4849 (5-1)
( 2-комн. кв., 44,5 кв.м, ул. Горько-
го, 12 (35 кв.), 3 эт., телефон, сантех-
ника новая, стоимость при осмотре, 
8-906-803-2395, 2-94-17 (2-1)
( 2-комн. кв., 49 кв., теплая, хор. 
отделка, счетчики, остекл. балкон, 
можно с мебелью, Декабристов, 29, 
2-72-36, 8-963-043-2306
( 2-комн. кв., 5 эт., ул. Сиротина, 8, 
ремонт, срочно! 3-61-40, 8-961-778-
8760, 3-61-40 (после 21.00) (5-2)
( 2-комн. кв., 60 кв.м, в п. Ис, дом 
дерев., вода холод. и горячая; дом 
жилой в п. Ис, 18 соток, баня, сарай-
ки, 8-950-190-6452 (3-1)
( 2-комн. кв., Пушкина, 34, 
61,3/38,5/7, 2 эт., дом после капре-
монта, возможен обмен на 1-2-комн. 
кв. в Екатеринбурге, 4-48-65, 8-908-
920-2989 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Гайдара, 9, швей-
ная машина «Подольск», 8-909-008-
7174 (2-1)
( 2-комн. кв., Юбилейная, 11, 4 эт., 
1,1 млн.р, 8-922-108-5262
( 2-комн. кв-ры (35 кв., 1 и 2 эта-
жи, дерев. дом, теплые, по 60,9 кв.м 
каждая) по 750 т.р., торг, срочно, 
8-922-613-3086, 8-922-607-8484 (4-4)
( 3-комн. кв. (2-уровневая, S 123 
кв.м, отл. планировка, две ванные 
с туалетом, две лоджии, кухня 18,6 
кв.м), рассмотрим вариант обме-
на на Екатеринбург, 8-950-647-2160, 
8-909-004-6250 (2-2)
( 3-комн. кв. (Минват, Говорова), 
8-912-683-1046
( 3-комн. кв. в городе Верхняя Сал-
да, ул. пл., лоджия, стеклопакеты, 
или мен-ся на 3-комн. кв. в Лесном 
или 2-комн. кв. с доплатой, 8-922-
136-8482 (4-2)
( 3-комн. кв. за городом, в сосновом 
лесу, по ул. Синяя птица, 1, 61 кв.м, 
лоджия 6 м, 8-922-293-7715 (4-3)
( 3-комн. кв. кр. габ. в центре, 2 эт., 
общ. пл. 77 кв.м, теплая, стеклопа-
кеты, 2300 т.р., торг, 3-86-60, 8-908-
638-2677 (5-4)
( 3-комн. кв. кр. габ. по ул. Пиро-
гова, сост. отл., возможен обмен, 
8-904-981-7217 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ., 4-комн. кв., 
срочно, торг при осмотре, 8-963-856-
5196 (4-1)
( 3-комн. кв. кр. габ., Лесной, 2 эт., 
1800 т.р., или мен-ся на 2-1,5-комн. 
кв. и 1-комн. кв., 2-1,5-комн. кв. мож-
но в Н.Туре, 8-908-922-6685 (2-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 68, 61 кв.м, 
теплая, 1 эт., 4-36-74 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
10а, стенка для школьника со сто-
лом для компьютера (новая, свет-
лая), стир. машина «Малютка» (но-
вая), 8-963-037-3123
( 3-комн. кв. по Юбилейной, 11, 61 
кв.м, комнаты раздельно, 2 балкона, 
2 эт., сейф-дверь, 1700 т.р., срочно, 
8-950-205-5221 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. (60 кв.м, 1 эт., 
р-н Минватный), можно под офис, 
салон, или мен-ся на 1-комн. кв., 
вар-ты, 8-912-693-4280 (4-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. (каскадный 
дом), ГРЭС, срочно! 8-909-011-2865
( 3-комн. кв., 5 эт., 61,4 кв.м, ул. 
Скорынина, 10, 8-909-018-4658 (4-3)
( 3-комн. кв., 60 кв., 1 эт. (высоко), 
ГРЭС, или мен-ся на 1,5-комн. кв. 
(1-2 эт.) в р-не школы 2 + доплата, 
8-909-006-5760 (2-1)
( 3-комн. кв., 63 кв.м, ул. пл., 2000 
т.р.; 2-комн. кв., 47,5 кв.м, ул. пл., 
1700 т.р., в г. Первоуральске (30 мин. 
езды до Екатеринбурга), 8-961-765-
3865 (4-4)
( 3-комн. кв., 7 эт., с переходом, ул. 
Ленина, 106, 64,8/42,9, 2250 т.р., или 
мен-ся на 2-комн. с доплатой, 3-50-
08, 8-904-170-3771 (4-4)
( 3-комн. кв., Лесной, ул. Кирова, 
19, 1 эт., 1500 т.р., 8-921-785-9301, 
8-921-409-7064 (10-7)  
( 3-комн. кв., общ. пл. 59 кв.м, ул. 
Машиностроителей, 3, или мен-ся, 
8-902-874-5487 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
6а, 1-комн. кв., ул. Гайдара, 9, 8-904-
163-1174, 8-904-165-6388 (3-1)
( 4-комн. кв. (Ленина, 108, 10 эт., 
120 кв.м) или мен-ся, вар-ты, 8-909-
013-4417 (2-1)
( 4-комн. кв. на 1 этаже (срочно), 
4-49-02 (4-2)
( 4-комн. кв. по Мира, 2, 3 эт., S 73,7 
кв.м, цена 1 млн 950 т.р., 8-908-639-
7031 (4-4)
( 4-комн. кв., 40 лет Октября, 6а, 
3 эт., вар-ты, 8-950-638-1686, 8-950-
646-5810
( 4-комн. кв., Ленина, 70, 3 эт., или 
мен-ся на 2-комн. кв. с доплатой, 
8-950-654-6313, 4-28-67 (2-2)
( 4-комн. кв., ул. Декабристов, S 
126 кв.м, возможны вар-ты, 2-14-21
( 5-комн. кв. (2-уровневая) в Ниж-
ней Туре, S 170,2 кв.м, 8-912-662-
9541 (2-2)
( Комната (22 кв.м) в 3-комн. кв. 
по ул. Ленина, 1 эт., 550 т.р., 4-07-91 
(после 17.00)
( Комната 15 кв.м в 3-комн. кв. на 
ГРЭСе, 8-952-740-1868 (4-4)
( Комната в 4-комн. кв. в г. Лесном, 
ул. Ленина, 101, 8-963-448-7738 (2-1)
( Комната или мен-ся на 1-комн. кв. 
с доплатой, 8-906-809-8484 (2-1)
( Комната на 35 кв. (1/2 2-комн. кв.), 
пл. 17,8 кв.м, 2 эт., 350 т.р., или мен-
ся, 8-961-765-1079, 4-69-89
( Дом быстровозводимый, 8-922-
123-1604 (5-4)
( Дом в д. Б. Именной, 8-953-604-
9307 (4-1)
( Дом в д. Платина, 8-902-871-
2801, 4-82-59 (3-2)

( Дом в Н.Туре по ул. Новой, 8-902-
874-0831
( Дом в п. Ис, все постройки, сква-
жина, колодец, фрукт. сад, теплицы, 
17 сот. земли, 8-908-906-5708
( Дом жилой в Н.Туре, около речки, 
8-922-217-1259
( Дом жилой в первом поселке или 
мен-ся на квартиру, 8-961-765-9293 
(4-4)
( Дом на Вые, постройки, кусты, 
15 соток, собственность, 8-902-874-
6682
( Профессиональное тонирование 
автостекол (без разборки, американ. 
пленка). Ремонт сколов и трещин. 
Антигравийная защита кузова (плен-
кой). Тонирование и укрепление 
окон. Город Красноуральск, 8-922-
115-4866, 8-912-666-6036 (20-16) 
( А/м BMW Е 21 кузов, 50 т.р., торг, 
8-905-859-7199 (2-1)
( А/м BMW-520i 2002 г.в., синий 
мет., ESP, EBD, DSC, Navi, TV, т-ф 
Vebasto, ксенон, парктроники, 8-922-
229-5069, д.т. 3-51-19 (Евгений) (2-2)
( А/м BMW-523iA 2000 г.в., черный, 
типтроник, есть все + к-т летней ре-
зины на 17 литье, 8-909-702-2955
( А/м Brio конец 2006 г.в., салон 
«люкс», ABS, ГУР, ПБ, эл. пак., сиг-
нал. + к-т колес, расход бензина 3,5-
4 л, 200 т.р., возм. рассрочка, 8-961-
773-7647, 2-11-29, 8-906-809-2036
( А/м Honda Saber 95 г.в., V 2,5, 
ПЭП, тонировка, сигнал., МР3, DVD, 
эл. кресла, литье R16, 190 т.р., торг, 
8-922-604-8052, 8-912-217-8451 (3-2)
( А/м Kia Opirus 2005 г.в. в отл. 
сост., 8-912-662-9541 (2-2)
( А/м Kia Spectra 2008 г.в., «черный 
жемчуг», 12500 т.км, один хозяин, то-
нировка + к-т зимней резины на дис-
ках, ЖК, коляска темно-синяя б/у, 
2-47-64, 8-922-213-7431 (Сергей)
( А/м Nissan Cude II 2002 г.в., 1,4 
дв., 98 л.с., 2 года в Лесном и РФ, 
сост. идеал., 8-909-013-0973 (после 
17.00) (2-2)
( А/м Volvo FH-12 96 г.в., сидель-
ный тягач с прицепом, сост. идеаль-
ное, 8-922-211-4272 (Юра) (2-2)
( А/м ВАЗ-11183 «Калина» 2006 г.в., 
зеленый, литье, 2 к-та резины, саб-
вуфер, автозапуск, МР3, 35 т.км, 180 
т.р., 8-906-812-9207

( А/м ВАЗ-11183 «Калина» 2007 
г.в., седан, цв. «рислинг» (сере-
бристый), компл. «норма», 1,6/8 
кл., 25 т.км, 2 к-та резины, литье, 
сост. отл., один хозяин, 8-912-
239-4077, 8-919-371-9859, 8-950-
641-4495 (4-1) 

 
( А/м ВАЗ-2101 по запчастям, недо-
рого, 8-953-381-9376 (Юра)
( А/м ВАЗ-2104 89 г.в., 20 т.р., 
8-904-549-2827, д.т. 5-00-58 (после 
18.00) (2-2)
( А/м ВАЗ-21074 2007 г.в., срочно, 
хор. сост., 80 т.р., 8-908-929-2083 (3-1)
( А/м ВАЗ-2108 96 г.в., синий, 36 
т.р., 8-965-522-7548 (2-1)
( А/м ВАЗ-21093 2003 г.в., цвет 
«млечный путь» (черный), резина 
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